
Uchwała Nr I/4/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Stałych Komisji Rady Gminy Mały Płock   

 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 43 ust. 2, § 46 ust. 1  oraz § 66 ust. 1-4 Statutu Gminy Mały 

Płock stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/217/18 Rady Gminy Mały Płock z 

dnia 9 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mały Płock (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2018 r., poz. 4121) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wybrać w skład Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów następujących radnych:  

 

1) Pan Albert Korwek – Przewodniczący Komisji 

 

2) Pan Krzysztof Cieśluk 

 

3) Pan Rafał Boć 

 

4) Pan Michał Grajko 

 

5) Pan Andrzej Zduńczyk 

 

§ 2. 

 

Wybrać w skład Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych 

Rady Gminy Mały Płock następujących radnych:  

 

1) Pani Alina Żelazna – Przewodnicząca Komisji 

 

2) Pan Radosław Urbanowski  

 

3) Pani Grażyna Rydzewska 

 

4) Pani Sylwia Duzik  

 

5) Pan Sławomir Cwalina 

 

§ 3. 

 

Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych:  

 

1) Pani Bogumiła Steczkowska – Przewodnicząca Komisji 

 

2) Pan Grzegorz Krajewski 

 

3) Pani Magdalena Wróblewska 

 



4) Pan Marek Sendrowski 

 

5) Pan Radosław Urbanowski 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                  Sylwia Duzik 

 


